
 
Załącznik Nr …….. do protokółu
Nr ……………. Sesji Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia ………… r.

 -Projekt-
  Uchwała Nr ……………….
Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia ……………. r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.).

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1 
w uchwale Nr XXI/196/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
1. sumę dochodów  - 55 357 817,61 zł

zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 55 380 654,61 zł
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 53 600 538,36 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 1.780.116,25 zł

w ust. 2 wprowadza się pkt 3) i 4) o następującym brzmieniu:

pkt 3) Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
(załącznik Nr 7)

38.396,00 zł

pkt 4) Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości
(Załącznik Nr 8)

659,00 zł

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
  sumę wydatków - 57 685 433,26 zł

zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 57 062 770,26 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  49.936.830,01 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie    7.125.940,25 zł

(zgodnie z załącznikiem Nr 3)

w ust. 3 wprowadza się pkt 4) o następującym brzmieniu:
pkt 6) Wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości
(Załącznik Nr 8)

659,00 zł

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Deficyt budżetu w wysokości -1.682.115,65 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 
kredytów.

1



4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.204.061,12 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Ustala  się  zestawienie planowanych kwot  dotacji  udzielonych z budżetu Gminy na 
łączną kwotę 1.687.729,00 zł, w tym:

1) dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  1.207.473,00 zł  zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5.

2) dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych  480.256,00  zł  zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5.

6. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Wyodrębnia  się  fundusz  sołecki  według  zestawienia  wydatków  z  podziałem  kwot  oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

7. § 13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Określa  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek  oraz  emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie  2.476.967,31 zł,  w tym na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu 600.000,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
  

 
 

2



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr …………. Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia ………. r.

-Projekt-
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK
(do Załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 267/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28.10.2016 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00 659,00 659,00

71035 Cmentarze 0,00 659,00 659,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 659,00 659,00

801 Oświata i wychowanie 887 017,64 10 256,00 897 273,64

80104 Przedszkola 461 156,00 9 256,00 470 412,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 256,00 9 256,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 15 283 779,00 256,00 15 284 035,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 978,00 256,00 54 234,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 256,00 1 456,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 062 025,00 0,00 2 062 025,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 396,00 0,00 38 396,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

38 396,00 - 38 396,00 0,00

2467

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 38 396,00 38 396,00

926 Kultura fizyczna 1 106 707,00 11 666,00 1 118 373,00

92601 Obiekty sportowe 214 347,00 11 666,00 226 013,00

0830 Wpływy z usług 25 387,00 6 666,00 32 053,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

12 500,00 5 000,00 17 500,00

Razem: 55 357 817,61 22 837,00 55 380 654,61

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno

3



Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr …………. Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia ………. r.

-Projekt-
 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

(do Załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 267/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28.10.2016 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 503 586,37 - 202 000,00 1 301 586,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 649 327,68 - 202 000,00 447 327,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 000,00 - 202 000,00 141 000,00
500 Handel 65 640,00 - 5 000,00 60 640,00

50095 Pozostała działalność 65 640,00 - 5 000,00 60 640,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 640,00 - 2 000,00 53 640,00

600 Transport i łączność 2 602 246,00 0,00 2 602 246,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 427 246,00 0,00 2 427 246,00

4270 Zakup usług remontowych 362 500,00 - 5 000,00 357 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 561 416,00 5 000,00 1 566 416,00

710 Działalność usługowa 100 100,00 5 659,00 105 759,00

71035 Cmentarze 10 100,00 5 659,00 15 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,00 1 000,00 2 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 659,00 6 659,00

801 Oświata i wychowanie 20 106 736,64 - 70 744,00 20 035 992,64

80104 Przedszkola 2 489 735,00 9 256,00 2 498 991,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

50 000,00 9 256,00 59 256,00

80110 Gimnazja 3 101 027,58 - 80 000,00 3 021 027,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 200,00 - 80 000,00 17 200,00
852 Pomoc społeczna 17 803 722,00 - 316 189,00 17 487 533,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

408 271,00 - 3 945,00 404 326,00

3110 Świadczenia społeczne 90 526,00 - 3 945,00 86 581,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 180 612,00 256,00 1 180 868,00

4270 Zakup usług remontowych 9 900,00 256,00 10 156,00

85295 Pozostała działalność 596 310,00 - 312 500,00 283 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 256,00 - 200 000,00 256,00
4270 Zakup usług remontowych 112 500,00 - 112 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 592 659,00 3 945,00 596 604,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 86 492,00 3 945,00 90 437,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34 912,00 3 945,00 38 857,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 426 381,00 - 50 000,00 3 376 381,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 034,00 - 50 000,00 810 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 337,00 1 663,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 550,00 - 47 663,00 103 887,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 395 446,00 0,00 1 395 446,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 913 571,00 114,00 913 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 160,00 114,00 97 274,00

92195 Pozostała działalność 73 259,00 - 114,00 73 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 259,00 - 114,00 37 145,00
926 Kultura fizyczna 1 823 328,00 11 666,00 1 834 994,00

92601 Obiekty sportowe 1 128 285,00 19 424,00 1 147 709,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 660,00 5 000,00 53 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 705,00 11 274,00 102 979,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 211,00 10 521,00 74 732,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 420,00 - 7 371,00 140 049,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 612 489,00 - 7 758,00 604 731,00

4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 188,00 5 812,00
4190 Nagrody konkursowe 31 692,00 - 67,00 31 625,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 714,00 - 1 274,00 37 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 773,00 - 5 786,00 83 987,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 61,00 439,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 382,00 2 618,00

Razem: 57 685 433,26 - 622 663,00 57 062 770,26

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno

5



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Nr ………….. Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia ……….. r.

 -Projekt-
 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2016 r.
(do Załącznika Nr 3 Uchwały Nr XXXVIII/347/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26.10.2016 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 343 000,00 - 202 000,00 141 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 343 000,00 - 202 000,00 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 000,00 - 202 000,00 141 000,00
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. TRZEMŻAL I 
SZYDŁOWO WRAZ Z MODERNIZACJĄ STACJI 
UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI TRZEMŻAL

0,00 26 000,00 26 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. MIATY - ŚWIĘTE, 
KOZŁOWO, NIEWOLNO, WYMYSŁOWO

228 000,00 - 228 000,00 0,00

FUNDUSZ GMINNY - BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W 
M. MIATY - ŚWIĘTE, KOZŁOWO, NIEWOLNO

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ GMINNY - BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W 
M. MIATY - ŚWIĘTE, KOZŁOWO, NIEWOLNO, 
WYMYSŁOWO

80 000,00 0,00 80 000,00

FUNDUSZ GMINNY - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
BUDOWLANEJ NA BUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ W 
M. NIEWOLNO 

11 000,00 0,00 11 000,00

FUNDUSZ GMINNY - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
BUDOWLANEJ NA BUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ W 
M. WYMYSŁOWO 

24 000,00 0,00 24 000,00

600 Transport i łączność 1 706 416,00 5 000,00 1 711 416,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 145 000,00 0,00 145 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

145 000,00 0,00 145 000,00

BUDOWA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ SKRZYŻOWANIE - 
DROGA POWIATOWA NR 2169 P Z UL. SPORTOWĄ W 
TRZEMESZNIE

45 000,00 0,00 45 000,00

NAKŁADKA BITUMICZNA NA DRODZE POWIATOWEJ NR 
2250P M. GRABOWO - KRUCHOWO

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 2239P M. 
POPIELEWO 

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 561 416,00 5 000,00 1 566 416,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 561 416,00 5 000,00 1 566 416,00
BUDOWA CHODNIKA NA UL.STASZICA I KOPERNIKA W 
TRZEMESZNIE

65 192,00 0,00 65 192,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ PRZEBUDOWY DROGI 
GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI MIJANOWO

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - PRZEBUDOWA DRÓG 
GMINNYCH W M. TRZEMŻAL, MIJANOWO, ZIELEŃ

2 500,00 0,00 2 500,00

MODERNIZACJA CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH NA 
TERENIE TRZEMESZNA - POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 
DLA PIESZYCH I ROWERZYSTÓW

0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH - MONTAZ 
AKTYWNYCH ZNAKÓW DROGOWYCH NA UL. 
TORUŃSKIEJ W TRZEMESZNIE

9 840,00 0,00 9 840,00

MODERNIZACJA SCHODÓW NA UL.MAJORA 
WLEKLIŃSKIEGO

14 000,00 0,00 14 000,00

MODERNIZACJA ULICY OGRODOWEJ 0,00 0,00 0,00
OPRACOWANIE DOK.PROJEKTOWO-
KOSZTORYS.DOT.PRZEBUDOWY 
UL.:MOGILEŃSKA,TORUŃSKA, 
PL.ŚW.WOJCIECHA,PL.JANA 
KILIŃSKIEGO,ŚW.JANA,MICKIEWICZA,PIASTOWSKA,22S
TYCZNIA,OGRODOWA,DĄBROWSKIEGO,KONOPNICKIEJ,
1MAJA,ŚW 
DUCHA,PLKOSMOWSKIEGO,AL.KS.KOWALSKIEGO,WIOS
NY LUDÓW

0,00 0,00 0,00

6



OPRACOWANIE DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ 
PRZEBUDOWY UL. DWORCOWEJ 

15 000,00 0,00 15 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA 
ZAD. BUDOWA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ 
SKRZYŻOWANIE - DROGA POWIATOWA NR 2169 P Z UL. 
SPORTOWĄ W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO 
PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ LUBIŃ-WYDARTOWO-
DUSZNO

60 000,00 0,00 60 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W M. TRZEMŻAL, 
MIJANOWO, ZIELEŃ

427 631,00 0,00 427 631,00

PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI CHODNIKA NA UL. 
SPORTOWEJ

181 425,00 5 000,00 186 425,00

PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH I 
GMINNYCH W POWIECIE ŻNIŃSKIM I GNIEŹNIEŃSKIM

550 000,00 0,00 550 000,00

PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH I 
GMINNYCH W POWIECIE ŻNIŃSKIM I GNIEŹNIEŃSKIM 
(DROGI POWIATOWEJ GOŁĄBKI - ŁAWKI NR 2355C I NR 
2236P; DROGI GMINNEJ GMINY ROGOWO; DROGI 
GMINNEJ GMINY TRZEMESZNO)

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA UL. DWORCOWEJ I LANGIEWICZA W 
TRZEMESZNIE

75 828,00 0,00 75 828,00

PRZEBUDOWA UL. MOGILEŃSKIEJ, TORUŃSKIEJ, PL. 
ŚW. WOJCIECHA, DĄBROWSKIEGO STANOWIĄCE 
DOJAZD DO TERENÓW INWESTYCYJNYCH W M. 
TRZEMESZNO

65 000,00 - 65 000,00 0,00

PRZEBUDOWA UL. MOGILEŃSKIEJ, TORUŃSKIEJ, PL. 
ŚW. WOJCIECHA, GEN. HENRYKA DĄBROWSKIEGO 
STANOWIĄCE DOJAZD DO TERENÓW 
INWESTYCYJNYCH W M. TRZEMESZNO

0,00 65 000,00 65 000,00

PRZEBUDOWA UL. PL. JANA KILIŃSKIEGO, ŚW. JANA, 
MICKIEWICZA, PIASTOWSKA, 22 STYCZNIA, 
OGRODOWA, KONOPNICKIEJ, 1 MAJA, ŚW. DUCHA, PL. 
KOSMOWSKIEGO, AL. KS. KOWALSKIEGO, WIOSNY 
LUDÓW W M. TRZEMESZNO

35 000,00 0,00 35 000,00

REWITALIZACJA PLACU KOSMOWSKIEGO - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI

20 000,00 0,00 20 000,00

WYKONANIE CHODNIKA NA UL. WIOSNY LUDÓW 40 000,00 0,00 40 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 919 830,25 0,00 919 830,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 919 830,25 0,00 919 830,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 862,00 0,00 503 862,00
BUDOWA BLOKU KOMUNALNEGO W TRZEMESZNIE 433 862,00 0,00 433 862,00
MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL. 
MICKIEWICZA 33

70 000,00 0,00 70 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ 
MODERNIZACJI BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL 
MICKIEWICZA 33

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 968,25 0,00 415 968,25
WYKUP NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH 334 968,25 0,00 334 968,25
ZAKUPY INWESTYCYJNE - WYKUP/ZAKUP GRUNTÓW 81 000,00 0,00 81 000,00

750 Administracja publiczna 3 000,00 0,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 3 000,00 0,00 3 000,00
DOMOWE PRZYSMAKI 1 000,00 0,00 1 000,00
POMOCNIK OD ZARAZ 1 000,00 0,00 1 000,00
RAZEM BYĆ 1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 376,00 0,00 270 376,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 376,00 0,00 270 376,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 676,00 0,00 251 676,00
ROZBUDOWA REMIZY OSP KRUCHOWO 251 676,00 0,00 251 676,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 700,00 0,00 18 700,00
OSP KRUCHOWO - ZAKUP 2 KPL. APARATÓW 
ODDECHOWYCH

15 000,00 0,00 15 000,00

OSP TRZEMESZNO ZAKUP GARAŻU TYPU "BLASZAK" 
DLA SAMOCHODU FORD TRASIT

3 700,00 0,00 3 700,00

7



801 Oświata i wychowanie 3 245 270,00 - 80 000,00 3 165 270,00

80101 Szkoły podstawowe 2 751 408,00 0,00 2 751 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 751 408,00 0,00 2 751 408,00
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z 
INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, 
MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE 
SZKÓŁ W KRUCHOWIE

2 446 418,00 0,00 2 446 418,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z 
INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, 
MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE 
SZKÓŁ W TRZEMŻALU - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
PROJEKTOWO - KOSZTORYSOWEJ

51 490,00 0,00 51 490,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W M. 
WYMYSŁOWO

115 000,00 0,00 115 000,00

MODERNIZACJA HALI GIMNASTYCZNEJ W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 1 W TRZEMESZNIE

124 000,00 0,00 124 000,00

TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W TRZEMESZNIE

14 500,00 0,00 14 500,00

80104 Przedszkola 63 600,00 0,00 63 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 600,00 0,00 63 600,00
ADAPTACJA LOKALU MIESZKALNEGO NA SALĘ 
PRZEDSZKOLNĄ W BUDYNKU PRZY UL. B. CHROBREGO 
8

38 600,00 0,00 38 600,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 1 W 
TRZEMESZNIE W CELU DOSTOSOWANIA DO 
OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW W ZAKRESIE 
OCHRONY P-POŻ

25 000,00 0,00 25 000,00

80110 Gimnazja 97 200,00 - 80 000,00 17 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 200,00 - 80 000,00 17 200,00
MODERNIZACJA DACHU W BUDYNKU GIMNAZJUM W 
TRZEMESZNIE

17 200,00 0,00 17 200,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI MODERNIZACJI ORAZ 
ROZBUDOWY KOMPLEKSU SZKOLNEGO GIMNAZJUM W 
TRZEMESZNIE

80 000,00 - 80 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 303 732,00 0,00 303 732,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 732,00 0,00 303 732,00
MODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH

148 210,00 0,00 148 210,00

MODERNIZACJA ŁAZIENEK W BUDYNKU ZESPOŁU 
SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W 
TRZEMESZNIE

144 532,00 0,00 144 532,00

MODERNIZACJA SALI PRZYRODNICZEJ W BUDYNKU 
ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
ZAWODOWYCH W TRZEMESZNIE

10 990,00 0,00 10 990,00

80130 Szkoły zawodowe 29 330,00 0,00 29 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00 0,00 25 830,00
MODERNIZACJA DACHU W BUDYNKU STACJI 
DIAGNOSTYCZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W 
TRZEMESZNIE

18 600,00 0,00 18 600,00

MODERNIZACJA SALI PRZYRODNICZEJ W BUDYNKU 
ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
ZAWODOWYCH W TRZEMESZNIE

7 230,00 0,00 7 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00
ZAKUP OSCYLOSKOPU 3 500,00 0,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 153 842,00 0,00 153 842,00

85295 Pozostała działalność 153 842,00 0,00 153 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 842,00 0,00 153 842,00
FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - ZIELEŃ - DOM DZIENNEGO 
POBYTU 60+

22 200,00 0,00 22 200,00

ZIELEŃ - DOM DZIENNEGO POBYTU 60+ 131 642,00 0,00 131 642,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 550,00 - 47 663,00 388 887,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000,00 0,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
FUNDUSZ GMINNY - BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ TERENU BUDOWNICTWA 
MIESZKANIOWEGO W SĄSIEDZTWIE UL. STASZICA W 

111 000,00 0,00 111 000,00

8



TRZEMESZNIE

FUNDUSZ GMINNY - BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ W UL. WRZOSOWEJ W TRZEMESZNIE

30 000,00 0,00 30 000,00

FUNDUSZ GMINNY - BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I 
KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. KASZTANOWEJ W 
TRZEMESZNIE

99 000,00 0,00 99 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO - 
KOSZTORYSOWEJ "REWITALIZACJA PARKU "BABA" W 
TRZEMESZNIE

20 000,00 0,00 20 000,00

OPRACOWANIE LOKALNEGO PROGRAMU 
REWITALIZACJI

25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - ZAKUP TRAKTORU 
KOSIARKI 

0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 151 550,00 - 47 663,00 103 887,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 550,00 - 47 663,00 103 887,00
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO (DROGOWEGO) W 
M.MIATY I ZIELEŃ

120 000,00 - 50 000,00 70 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M. KOZŁOWO 0,00 2 337,00 2 337,00
DOBUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. PIASTOWSKIEJ 26 000,00 0,00 26 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - WYKONANIE OŚWIETLENIA 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - OŚWIETLENIE 
KIERZKOWA 

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - OŚWIETLENIE NA 
NOWYM OSIEDLU W NIEWOLNIE 

2 500,00 0,00 2 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - KOSZTY PROJEKTU 
OŚWIETLENIA DROGI OD BLOKU NR 23 DO POSESJI NR 
18

3 050,00 0,00 3 050,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - BUDOWA OŚWIETLENIA 
DROGI 

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 040,00 0,00 90 040,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 040,00 0,00 75 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 040,00 0,00 75 040,00
FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - MONTAŻ INSTALACJI 
CENTRALNEGO OGRZEWANIA

9 840,00 0,00 9 840,00

FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - UŁOŻENIE KOSTKI 
BRUKOWEJ PRZED ŚWIETLICĄ WIEJSKĄ

4 300,00 0,00 4 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - UŁOŻENIE KOSTKI 
POZBRUK Z KRAWĘŻNIKAMI NA 60 M

8 000,00 0,00 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZYDŁOWO - BUDOWA 
OGRODZENIA WOKÓŁ ŚWIETLICY W SZYDŁOWIE - ETAP 
I

4 336,00 0,00 4 336,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYMYSŁOWO - MODERNIZACJA I 
REMONT POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ ETAP II 

14 564,00 0,00 14 564,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO - 
KOSZTORYSOWEJ BUDOWY ŚWIETLIC W 
MIEJSCOWOŚCIACH: CYTRYNOWO, OSTROWITE, 
LUBIŃ, MIŁAWA, KAMIENIEC

25 000,00 0,00 25 000,00

PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ (SZYDŁOWO) 0,00 0,00 0,00
WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO W ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W KAMIEŃCU

9 000,00 0,00 9 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - BUDOWA CENTRUM 
SPORTOWO - REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWEGO W 
MIEJSCOWOŚCI OCHODZA

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - WYKONANIE WIATY 
DREWNIANEJ W PARKU 

15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 289 650,00 - 7 371,00 282 279,00

92601 Obiekty sportowe 156 420,00 - 7 371,00 149 049,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00
MODERNIZACJA DACHU BUDYNKU SOCJALNEGO PRZY 
OSiR W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA OGRODZENIA BOISKA SPORTOWEGO - 
NIEWOLNO

9 000,00 0,00 9 000,00

9



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 420,00 - 7 371,00 140 049,00
ZAKUP AERATORA DO PIELĘGNACJI NATURALNYCH 
BOISK SPORTOWYCH

95 000,00 - 5 001,00 89 999,00

ZAKUP KOPIARKO - DRUKARKI KONICA MINOLTA 5 170,00 0,00 5 170,00
ZAKUP KOSIARKI KUBOTA GR 1600 II DIESEL 28 200,00 - 2 370,00 25 830,00
ZAKUP ROWERÓW WODNYCH NA PRZYSTAŃ 19 050,00 0,00 19 050,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 810,00 0,00 112 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 810,00 0,00 112 810,00
BUDOWA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W MIATACH 33 000,00 0,00 33 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - BUDOWA CENTRUM 
SPORTOWO - REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWEGO W 
MIEJSCOWOŚCI OCHODZA - CZĘŚCIOWE WYKONANIE 
BOISKA DO GRY W PIŁKĘ NOŻNĄ

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - BUDOWA CENTRUM 
SPORTOWO - REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWEGO W 
MIEJSCOWOŚCI OCHODZA - CZĘŚCIOWE WYKONANIE 
BOISKA DO GRY W SIATKÓWKĘ PLAŻOWĄ

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - STWORZENIE 
PLENEROWEGO MIEJSCA SPOTKAŃ SPOŁECZNOŚCI 
LOKALNEJ INTEGRUJĄCEGO MIESZKAŃCÓW 
SOŁECTWA GOŁĄBKI

11 343,00 0,00 11 343,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - BUDOWA BOISKA DO PIŁKI 
NOŻNEJ W MIATACH

1 467,00 0,00 1 467,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - OGRODZENIE BOISKA 
SPORTOWEGO - NIEWOLNO

4 000,00 0,00 4 000,00

PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ (MIATY, GOŁĄBKI, 
ZIELEŃ)

0,00 0,00 0,00

STWORZENIE PLENEROWEGO MIEJSCA SPOTKAŃ 
SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ INTEGRUJĄCEGO 
MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA GOŁĄBKI

63 000,00 0,00 63 000,00

92695 Pozostała działalność 20 420,00 0,00 20 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 068,00 0,00 15 068,00
FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - WYPOSAŻENIE PLACU 
ZABAW 

15 068,00 0,00 15 068,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 352,00 0,00 5 352,00
FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - WYPOSAŻENIE 
PLACU ZABAW

5 352,00 0,00 5 352,00

Razem 7 457 974,25 - 332 034,00 7 125 940,25

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno

10



Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr …………. Rady Miejskiej

                                                                        -Projekt-    Trzemeszna z dnia ……….. r.
PRZYCHODY I ROZCHODY 2016 r.

(do Załącznika Nr 4 Uchwały Nr XXXVIII/347/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26.10.2016 r.)
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 614 592,87 - 287 499,06 2 327 093,81
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 234 968,25 - 358 000,94 1 876 967,31

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "PRZEBUDOWA UL. DWORCOWEJ I LANGIEWICZA W TRZEMESZNIE" 75 828,00 - 0,77 75 827,23
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ (MIATY, OCHODZA, ZIELEŃ)" 0,00 0,00 0,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "BUDOWA CHODNIKA NA UL. STASZICA I KOPERNIKA W TRZEMESZNIE" 65 192,00 - 0,17 65 191,83
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. MIATY - ŚWIĘTE, KOZŁOWO, NIEWOLNO, WYMYSŁOWO" 228 000,00 - 228 000,00 0,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN."PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH I GMINNYCH W POWIECIE ŻNIŃSKIM I GNIEŹNIEŃSKIM 100 000,00 0,00 100 000,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ (SZYDŁOWO)" 0,00 0,00 0,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "PRZEBUDOWA UL. MOGILEŃSKIEJ, TORUŃSKIEJ, PL. ŚW. WOJCIECHA, GEN. HENRYKA DĄBROWSKIEGO 
STANOWIĄCE DOJAZD DO TERENÓW INWESTYCYJNYCH W M. TRZEMESZNO"

0,00 65 000,00 65 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN."PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH I GMINNYCH W POWIECIE ŻNIŃSKIM I GNIEŹNIEŃSKIM 
(DROGI POWIATOWEJ GOŁĄBKI - ŁAWKI NR 2355C I NR 2236P; DROGI GMINNEJ GMINY ROGOWO; DROGI GMINNEJ GMINY TRZEMESZNO)"

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "WYKUP NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH" 334 968,25 0,00 334 968,25
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL. MICKIEWICZA 33" 70 000,00 0,00 70 000,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, MAGAZYNOWYM I 
DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W KRUCHOWIE"

550 000,00 0,00 550 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "PRZEBUDOWA UL. MOGILEŃSKIEJ, TORUŃSKIEJ, PL. ŚW. WOJCIECHA, DĄBROWSKIEGO STANOWIĄCE 
DOJAZD DO TERENÓW INWESTYCYJNYCH W M. TRZEMESZNO"

65 000,00 - 65 000,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "OPRACOWANIE DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ MODERNIZACJI BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL. 
MICKIEWICZA 33"

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO (DROGOWEGO) W M. MIATY I ZIELEŃ" 120 000,00 - 50 000,00 70 000,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "OPRACOWANIE DOK.PROJEKTOWO-KOSZTORYS.DOT.PRZEBUDOWY UL.:MOGILEŃSKA,TORUŃSKA, 
PL.ŚW.WOJCIECHA,PL.JANA 
KILIŃSKIEGO,ŚW.JANA,MICKIEWICZA,PIASTOWSKA,22STYCZNIA,OGRODOWA,DĄBROWSKIEGO,KONOPNICKIEJ,1MAJA,ŚW 
DUCHA,PLKOSMOWSKIEGO,AL.KS.KOWALSKIEGO,WIOSNY LUDÓW"

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH" 122 110,00 0,00 122 110,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "OPRACOWANIE DOKUMENTACJI MODERNIZACJI ORAZ ROZBUDOWY KOMPLEKSU SZKOLNEGO 
GIMNAZJUM W TRZEMESZNIE"

80 000,00 - 80 000,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W M. TRZEMŻAL, MIJANOWO, ZIELEŃ" 203 515,00 0,00 203 515,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI CHODNIKA NA UL. SPORTOWEJ" 136 465,00 0,00 136 465,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "PRZEBUDOWA UL. PL. JANA KILIŃSKIEGO, ŚW. JANA, MICKIEWICZA, PIASTOWSKA, 22 STYCZNIA, 
OGRODOWA, KONOPNICKIEJ, 1 MAJA, ŚW. DUCHA, PL. KOSMOWSKIEGO, AL. KS. KOWALSKIEGO, WIOSNY LUDÓW W M. TRZEMESZNO"

35 000,00 0,00 35 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA ŁAZIENEK W BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH W 
TRZEMESZNIE"

48 890,00 0,00 48 890,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA BUDYNKÓW GIMNAZJUM W TRZEMESZNIE" 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 849 561,12 -645 500,00 4 204 061,12

11



§ Treść Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 521 945,47

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ TZW. "STARE MIASTO" ETAP IV W TRZEMESZNIE" 120 000,00

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI WYMYSŁOWO - ETAP I" 435 405,70

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW DLA MIASTA I GMINY TRZEMESZNO CZĘŚĆ BIOLOGICZNA - II ETAP" 56 500,00

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GRAWITACYJNO - TŁOCZNEJ W M. LUBIŃ - CYTRYNOWO - BYSTRZYCA" 199 351,00

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. RUDKI - BRZOZÓWIEC ORAZ MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W M. KRUCHOWO" 240 239,00

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN.  "BUDOWA UL. SIENNEJ W TRZEMESZNIE" 45 600,00

SPŁATA POŻYCZKI NA ZADANIE PN. "BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ RUDKI-BRZOZÓWIEC-TRZEMESZNO - CZĘŚĆ MIEJSKA" 234 166,40

SPŁATA POŻYCZKI NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW DLA MIASTA I GMINY TRZEMESZNO CZĘŚĆ BIOLOGICZNA - II ETAP" 410 000,00

SPŁATA POŻYCZKI NA ZADANIE PN. "BUDOWA KOLEKTORA SANITARNEGO PŁACZKOWO-KAMIENIEC Z PRZYŁĄCZAMI" 321 440,00

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "WYKUP NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH" 223 536,50

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ RUDKI-BRZOZÓWIEC-TRZEMESZNO - CZĘŚĆ MIEJSKA" 111 975,87

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KRUCHOWO" 60 000,00

SPŁATA KREDYTU NA ZADANIE PN. "BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I SIECI WODOCIĄGOWEJ DLA OSIEDLA MIESZKANIOWEGO DLA MIEJSCOWOŚCI NIEWOLNO-ETAP II" 63 731,00

Razem:  2 521 945,47

 
Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno
 

12



Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr …………… Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia ………… r.

-Projekt- 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU

GMINY TRZEMESZNO W 2016 r.
(do Załącznika Nr 5 Uchwały Nr XXXVI/333/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28.09.2016 r.)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
DOTACJE CELOWE

600 Transport i łączność 175 000,00 0,00 175 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 175 000,00 0,00 175 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 30 000,00

NAKŁADKA BITUMICZNA NA DRODZE POWIATOWEJ NR 2250P 
M. GRABOWO - KRUCHOWO

30 000,00 0,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

145 000,00 0,00 145 000,00

BUDOWA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ SKRZYŻOWANIE - 
DROGA POWIATOWA NR 2169 P Z UL. SPORTOWĄ W 
TRZEMESZNIE

45 000,00 0,00 45 000,00

NAKŁADKA BITUMICZNA NA DRODZE POWIATOWEJ NR 2250P 
M. GRABOWO - KRUCHOWO

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 2239P M. POPIELEWO 100 000,00 0,00 100 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 120,00 0,00 67 120,00

90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 0,00 25 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00 25 000,00

FUNDUSZ GMINNY - DOTACJA DLA POWIATU - LIKWIDACJA 
WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST

25 000,00 0,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 42 120,00 0,00 42 120,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

42 120,00 0,00 42 120,00

DOTACJA DLA MIASTA GNIEZNA NA ZAPEWNIENIE OPIEKI 
BEZDOMNYM PSOM

42 120,00 0,00 42 120,00

Razem: 242 120,00 0,00 242 120,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
DOTACJE PODMIOTOWE 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 965 353,00 0,00 965 353,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 587 637,00 0,00 587 637,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 587 637,00 0,00 587 637,00
DOTACJA DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 587 637,00 0,00 587 637,00

92116 Biblioteki 377 716,00 0,00 377 716,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 377 716,00 0,00 377 716,00
DOTACJA DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 377 716,00 0,00 377 716,00

Razem: 965 353,00 0,00 965 353,00
Ogółem: 1 207 473,00 0,00 1 207 473,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOTACJE CELOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00 0,00 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

DOTACJE DLA SPÓŁEK WODNYCH 15 000,00 0,00 15 000,00

13



851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 45 000,00

14



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA NA TERENIE MIASTA I 
GMINY - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

15 000,00 0,00 15 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 30 000,00

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA NA TERENIE MIASTA I 
GMINY

30 000,00 0,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 000,00 0,00 41 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

41 000,00 0,00 41 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

41 000,00 0,00 41 000,00

ORGANIZACJA LETNIEGO I ZIMOWEGO WYPOCZYNKU 
DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

41 000,00 0,00 41 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 20 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 
DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I 
SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH

20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00 0,00 300 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 0,00 300 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

300 000,00 0,00 300 000,00

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU NA 
TERENIE MIASTA I GMINY

300 000,00 0,00 300 000,00

Razem: 421 000,00 0,00 421 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
DOTACJE PODMIOTOWE

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 9 256,00 59 256,00

80104 Przedszkola 50 000,00 9 256,00 59 256,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

50 000,00 9 256,00 59 256,00

DOTACJA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 50 000,00 9 256,00 59 256,00

Razem: 50 000,00 9 256,00 59 256,00

Ogółem: 471 000,00 9 256,00 480 256,00
Ogółem dotacje udzielone z budżetu Gminy: 1 678 473,00 9 256,00 1 687 729,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno

15



Załącznik Nr 6 do Uchwały
Nr …………… Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia ………… r.

-Projekt- 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO
NA ROK BUDŻETOWY 2016

(do Załącznika Nr 7 Uchwały Nr XXXVIII/347/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26.10.2016 r.)
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 250,00 0,00 3 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 250,00 0,00 3 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - LUSTRO NA HUCIE 
TRZEMESZEŃSKIEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW

0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 0,00 750,00
FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - USTAWIENIE LUSTRA 
PRZY POSESJI NR 4 W OSTROWITYM - ZAKUP USŁUG

750,00 0,00 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00
FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ PRZEBUDOWY DROGI 
GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI MIJANOWO

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - PRZEBUDOWA DRÓG 
GMINNYCH W M. TRZEMŻAL, MIJANOWO, ZIELEŃ

2 500,00 0,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 944,00 0,00 3 944,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 944,00 0,00 3 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 878,00 0,00 1 878,00
FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - ZAKUP ZAWORU 
KULOWEGO 110 DLA OSP KRUCHOWO - ZAKUP 
MATERIAŁÓW

1 450,00 0,00 1 450,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - DOPOSAŻENIE OSP 
WYDARTOWO - ZAKUP MATERIAŁÓW

428,00 0,00 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 066,00 0,00 2 066,00
FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - ODMULENIE STAWU - 
ZBIORNIKA PRZECIWPOŻAROWEGO - ZAKUP USŁUG

2 066,00 0,00 2 066,00

852 Pomoc społeczna 22 200,00 0,00 22 200,00

85295 Pozostała działalność 22 200,00 0,00 22 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 200,00 0,00 22 200,00
FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - ZIELEŃ - DOM DZIENNEGO 
POBYTU 60+

22 200,00 0,00 22 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 644,00 0,00 16 644,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 094,00 0,00 11 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 0,00 235,00
FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH - UMOWA ZLECENIE

235,00 0,00 235,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 640,00 0,00 5 640,00
FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH - UMOWA ZLECENIE 

500,00 0,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH - UMOWA ZLECENIE

1 340,00 0,00 1 340,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH W SOŁECTWIE - UMOWA ZLECENIE

1 500,00 0,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZYDŁOWO - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH - UMOWA ZLECENIE 

2 300,00 0,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 219,00 0,00 5 219,00
FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - ZAGOSPODAROWANIE 
TERENÓW ZIELONYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 000,00 0,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI DUSZNO - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH W SOŁECTWIE - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 000,00 0,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI JASTRZĘBOWO - UTRZYMANIE 
GMINNYCH TERENÓW ZIELONYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW

469,00 0,00 469,00

FUNDUSZ SOŁECKI POPIELEWO - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 400,00 0,00 1 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - UTRZYMANIE TERENÓW 
ZIELONYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 350,00 0,00 1 350,00

16



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

17



FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - ZAKUP TRAKTORU 
KOSIARKI 

0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 550,00 0,00 5 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550,00 0,00 5 550,00
FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - WYKONANIE OŚWIETLENIA 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - OŚWIETLENIE KIERZKOWA 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - OŚWIETLENIE NA NOWYM 
OSIEDLU W NIEWOLNIE 

2 500,00 0,00 2 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - KOSZTY PROJEKTU 
OŚWIETLENIA DROGI OD BLOKU NR 23 DO POSESJI NR 18

3 050,00 0,00 3 050,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - BUDOWA OŚWIETLENIA DROGI 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 193,00 0,00 201 193,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 934,00 114,00 148 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 0,00 235,00
FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - PALENIE W PIECU C.O. - 
UMOWA ZLECENIE 

235,00 0,00 235,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 475,00 0,00 8 475,00
FUNDUSZ SOŁECKI DUSZNO - WYNAGRODZENIE PALACZA 
CENTRALNEGO OGRZEWANIA - UMOWA ZLECENIE 

635,00 0,00 635,00

FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - PALENIE W PIECU CO - 
UMOWA ZLECENIE 

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - PALENIE W PIECU 
CENTRALNEGO OGRZEWANIA - UMOWA ZLECENIE

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - OPIEKA NAD ŚWIETLICĄ I 
PALENIE W PIECU CENTRALNEGO OGRZEWANIA 

1 700,00 0,00 1 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - PALENIE W PIECU C.O. - 
UMOWA ZLECENIE 

1 340,00 0,00 1 340,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - MALOWANIE 
SANITARIATÓW I REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - UMOWA 
ZLECENIE

1 500,00 0,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZYDŁOWO - ZABEZPIECZENIE 
ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA WYNAGRODZENIE PALACZA 
C.O. - UMOWA ZLECENIE 

1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 160,00 114,00 52 274,00
FUNDUSZ SOŁECKI DUSZNO - ZAKUP WYPOSAŻENIA 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW

6 330,00 0,00 6 330,00

FUNDUSZ SOŁECKI JASTRZĘBOWO - ZAKUP KRZESEŁ NA 
ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ - ZAKUP MATERIALÓW

8 000,00 0,00 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI JASTRZĘBOWO - ZAKUP STOŁÓW NA 
ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ - ZAKUP MATERIAŁÓW 

6 000,00 0,00 6 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW

846,00 0,00 846,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - ZAKUP SPRZĘTU AGD - 
ZAKUP MATERIAŁÓW

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - ZAKUP STOŁÓW DO 
ŚWIETLICY - ZAKUP MATERIAŁÓW

1 306,00 0,00 1 306,00

FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 681,00 0,00 2 681,00

FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - ZAKUP NAGŁOŚNIENIA DO 
ŚWIETLICY - ZAKUP MATERIAŁÓW

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIŁAWA - ZAKUP WYPOSAŻENIA DO 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - ZAKUP ŚRODKÓW CZYSTOŚCI - 
ZAKUP MATERIAŁÓW

300,00 0,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - UTRZYMANIE I REMONT 
PLACU PRZY ŚWIETLICY - ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 300,00 0,00 2 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW 

7 900,00 0,00 7 900,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - MALOWANIE 
SANITARIATÓW I REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - ZAKUP 
MATERIAŁÓW

1 000,00 0,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI POPIELEWO - DOPOSAŻENIE KUCHNI 
ŚWIETLICOWEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 500,00 0,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI POPIELEWO - REMONT KUCHNI 
ŚWIETLICOWEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW

1 500,00 0,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI POPIELEWO - REMONT SCHODÓW 
PROWADZĄCYCH DO ŚWIETLICY - ZAKUP MATERIAŁÓW

1 550,00 0,00 1 550,00

FUNDUSZ SOŁECKI POPIELEWO - ZAKUP MATERIAŁÓW NA 
DRZWI DO PIWNICY ZIEMIANKI - ZAKUP MATERIAŁÓW 

300,00 0,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI POPIELEWO - ZAKUP SPRZĘTU 1 843,00 0,00 1 843,00

18



GRAJĄCEGO - ZAKUP MATERIAŁÓW
FUNDUSZ SOŁECKI TRZEMŻAL - ZAKUP MATERIAŁÓW 
ZWIĄZANYCH Z UTRZYMANIEM PORZĄDKU W ŚWIETLICY I 
JEJ OTOCZENIA - ZAKUP MATERIAŁÓW

626,00 0,00 626,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - WYPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW 

5 600,00 114,00 5 714,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW 

578,00 0,00 578,00

4270 Zakup usług remontowych 33 824,00 0,00 33 824,00
FUNDUSZ SOŁECKI GRABOWO - REMONT ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ WYMIANA POSADZKI - ZAKUP USŁUG 
REMONTOWYCH

8 282,00 0,00 8 282,00

FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - REMONT KUCHNI - ZAKUP 
USŁUG REMONTOWYCH

3 500,00 0,00 3 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIŁAWA - WYKONANIE PRAC 
REMONTOWYCH W ŚWIETLICY I JEJ OTOCZENIU, REMONT 
POSADZKI ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - ZAKUP USŁUG 
REMONTOWYCH 

7 426,00 0,00 7 426,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ - ZAKUP USŁUG

1 300,00 0,00 1 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - MALOWANIE 
SANITARIATÓW I REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - ZAKUP 
USŁUG REMONTOWYCH 

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI TRZEMŻAL - WYKONANIE DALSZYCH 
PRAC REMONTOWYCH W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I JEJ 
OTOCZENIA - ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

13 316,00 0,00 13 316,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - REMONT ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ - ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 0,00 12 200,00
FUNDUSZ SOŁECKI KAMIENIEC - ZAKUP GARAŻU 
BLASZANEGO - POMIESZCZENIE GOSPODARCZE - ZAKUP 
USŁUG

3 000,00 0,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - WYKONANIE I MONTAŻ 
TABLICY PROMUJĄCEJ ZABYTKI SOŁECTWA - ZAKUP 
USŁUG 

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - WYKONANIE TABLICY 
PROMUJĄCEJ ZABYTKI KRUCHOWA - ZAKUP USŁUGI 

1 500,00 0,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - WYKONANIE DOJŚCIA DO 
ŚWIETLICY Z POZBRUK - ZAKUP USŁUG POŁOŻENIE 
POZBRUK

2 700,00 0,00 2 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - CZYSZCZENIE STAWU - 
ZAKUP USŁUG 

5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 040,00 0,00 41 040,00
FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - MONTAŻ INSTALACJI 
CENTRALNEGO OGRZEWANIA

9 840,00 0,00 9 840,00

FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - UŁOŻENIE KOSTKI 
BRUKOWEJ PRZED ŚWIETLICĄ WIEJSKĄ

4 300,00 0,00 4 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - UŁOŻENIE KOSTKI 
POZBRUK Z KRAWĘŻNIKAMI NA 60 M

8 000,00 0,00 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZYDŁOWO - BUDOWA OGRODZENIA 
WOKÓŁ ŚWIETLICY W SZYDŁOWIE - ETAP I

4 336,00 0,00 4 336,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYMYSŁOWO - MODERNIZACJA I 
REMONT POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ ETAP II 

14 564,00 0,00 14 564,00

92195 Pozostała działalność 53 259,00 - 114,00 53 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 259,00 - 114,00 37 145,00
FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 500,00 0,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI JASTRZĘBOWO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

800,00 0,00 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 000,00 0,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - WYPOSAŻENIE SOŁECTWA 
W NAMIOT - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 472,00 0,00 1 472,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - ZAKUP NAGRÓD DLA 
UCZESTNIKÓW IMPREZ KULTURALNO - SPORTOWYCH - 
ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 000,00 0,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - ORGANIZACJA IMPREZ 
SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - ZAGOSPODAROWANIE I 
DOPOSAŻENIE MIEJSCA REKREACYJNEGO NAD JEZIOREM - 

7 000,00 0,00 7 000,00

19



ZAKUP MATERIAŁÓW 
FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - DZIAŁALNOŚĆ ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ I TERENU REKREACYJNO - SPORTOWEGO - 
ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 436,00 0,00 2 436,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIJANOWO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

800,00 0,00 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIŁAWA - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW

700,00 0,00 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 936,00 0,00 1 936,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - UTWARDZENIE TERENU 
POD TZW. "DZWONAMI" - ZAKUP MATERIAŁÓW

1 000,00 0,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW

715,00 0,00 715,00

FUNDUSZ SOŁECKI POPIELEWO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZYDŁOWO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

4 500,00 0,00 4 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI TRZEMŻAL - ZAKUP MATERIAŁÓW NA 
OBCHODY 70-LECIA STOWARZYSZENIA KGW SOŁECTWA 
TRZEMŻAL

1 500,00 0,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - ZAKUP NAMIOTU - 
ZAKUP MATERIAŁÓW 

1 900,00 - 114,00 1 786,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYMYSŁOWO - ZAKUP PAWILONU 
STOISKOWEGO - ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - ORGANIZACJA IMPREZ 
KULTURALNO - SPORTOWO - REKREACYJNYCH - ZAKUP 
MATERIAŁÓW

1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - ORGANIZACJA IMPREZ 
SPORTOWYCH - ZAKUP USŁUG

1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - BUDOWA CENTRUM 
SPORTOWO - REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWEGO W 
MIEJSCOWOŚCI OCHODZA

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - WYKONANIE WIATY 
DREWNIANEJ W PARKU 

15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 67 044,00 0,00 67 044,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 990,00 0,00 33 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI SZYDŁOWO - WYKONANIE ŁAWEK I 
STOŁÓW DO BOISKA SPORTOWEGO W PŁACZKOWIE - 
UMOWA ZLECENIE 

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 780,00 0,00 15 780,00
FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - BRAMKI DO PIŁKI 
NOŻNEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW

2 500,00 0,00 2 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - ZAKUP STOŁU DO TENISA - 
ZAKUP MATERIAŁÓW

1 570,00 0,00 1 570,00

FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - OGRODZENIE BOISKA - ZAKUP 
MATERIAŁÓW

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - WYPOSAŻENIE BOISK - PIŁKI 
NOŻNEJ, PIŁKI SIATKOWEJ, PIŁKI PLAŻOWEJ - ZAKUP 
MATERIAŁÓW

600,00 0,00 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - UTRZYMANIE BOISKA - 
ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZYDŁOWO - WYKONANIE ŁAWEK I 
STOŁÓW DO BOISKA SPORTOWEGO W PŁACZKOWIE - 
ZAKUP MATERIAŁÓW

3 760,00 0,00 3 760,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - ZAKUP SIATKI 
OGRODZENIOWEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW

3 000,00 0,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - ZAKUP STROJÓW DO 
PIŁKI NOŻNEJ - ZAKUP MATERIAŁÓW 

2 000,00 0,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - ZAKUP SIATEK BRAMKOWYCH 
- ZAKUP MATERIAŁÓW

350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00
FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - OGRODZENIE BOISKA - 
OPRACOWANIE PROJEKTU OGRODZENIA KOMPLEKSU 
REKREACYJNO - SPORTOWEGO - ZAKUP USŁUG

400,00 0,00 400,00

20



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 810,00 0,00 16 810,00
FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - BUDOWA CENTRUM 
SPORTOWO - REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWEGO W 
MIEJSCOWOŚCI OCHODZA - CZĘŚCIOWE WYKONANIE 
BOISKA DO GRY W PIŁKĘ NOŻNĄ

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - BUDOWA CENTRUM 
SPORTOWO - REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWEGO W 
MIEJSCOWOŚCI OCHODZA - CZĘŚCIOWE WYKONANIE 
BOISKA DO GRY W SIATKÓWKĘ PLAŻOWĄ

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI GOŁĄBKI - STWORZENIE 
PLENEROWEGO MIEJSCA SPOTKAŃ SPOŁECZNOŚCI 
LOKALNEJ INTEGRUJĄCEGO MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
GOŁĄBKI

11 343,00 0,00 11 343,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - BUDOWA BOISKA DO PIŁKI 
NOŻNEJ W MIATACH

1 467,00 0,00 1 467,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - OGRODZENIE BOISKA 
SPORTOWEGO - NIEWOLNO

4 000,00 0,00 4 000,00

92695 Pozostała działalność 33 054,00 0,00 33 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00
FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - WYPOSAŻENIE I 
UTRZYMANIE PLACU ZABAW - ZAKUP MATERIAŁÓW

500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 084,00 0,00 10 084,00
FUNDUSZ SOŁECKI KAMIENIEC - WYMIANA OGRODZENIA 
PLACU ZABAW - ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

10 084,00 0,00 10 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 0,00 2 050,00
FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - WYPOSAŻENIE PLACU 
ZABAW - ZAKUP USŁUG

2 050,00 0,00 2 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 068,00 0,00 15 068,00
FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - WYPOSAŻENIE PLACU ZABAW 15 068,00 0,00 15 068,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 352,00 0,00 5 352,00
FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - WYPOSAŻENIE PLACU 
ZABAW

5 352,00 0,00 5 352,00

Razem: 314 275,00 0,00 314 275,00

 
Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno

21



Załącznik Nr 7 do Uchwały
Nr ……….. Rady Miejskiej
Trzemeszna z dnia …….. r.

 -Projekt-

DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 5 UST 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 38 396,00 38 396,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 38 396,00 38 396,00

2467

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 38 396,00 38 396,00

Razem: 0,00 38 396,00 38 396,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno
 

22



Załącznik Nr 8 do Uchwały
Nr ……….. Rady Miejskiej
Trzemeszna z dnia …….. r.

 -Projekt-

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Dochody Działalność usługowa 0,00 659,00 659,00

71035 Cmentarze 0,00 659,00 659,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 659,00 659,00

710 Wydatki Działalność usługowa 0,00 659,00 659,00

71035 Cmentarze 0,00 659,00 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 659,00 659,00

Razem dochody: 0,00 659,00 659,00

Razem wydatki: 0,00 659,00 659,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Sławomir Peno

23



UZASADNIENIE

I.DOCHODY
Nazwa 

jednostk
i

Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi 

1 2 3 4 5 6

U
rz

ąd

710   659,00 Działalność usługowa 

 

71035  659,00 Cmentarze

 

2020 659,00

Wprowadza  się  dotację  Wojewody  Wielkopolskiego  na 
podstawie porozumienia z dnia 28 października 2016 roku 
w  sprawie  powierzenia  obowiązku  utrzymania  grobów  i 
cmentarzy wojennych w kwocie 659,00 zł.

801   10 256,00 Oświata i wychowanie

 

80104  9 256,00 Przedszkola

0830

9 256,00

Zwiększa się dochody z uwagi na to, iż do przedszkola 
niepublicznego w Wymysłowie zapisano dzieci będące 
mieszkańcami innych gmin, za które gmina otrzyma zwrot 
dotacji.

80195  1 000,00 Pozostała działalność

 

0750 1 000,00

Zwiększenia dokonuje się z racji wpływów z tytułu 
wynajmu autokaru szkolnego przewoźnikowi 
wykonującemu zadanie dowozu dzieci do szkół, będącego 
własnością Gminy.

900   0,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 90005  0,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

  2460 -38 396,00 Zmian dokonuje się z uwagi na wskazanie błędnej 
końcówki paragrafu dochodów z projektu. Pn. 
"Opracowania planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Trzemeszno".

 
 2467 38 396,00

Urząd 10 915,00  

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

852   256,00 Pomoc społeczna

 

85219  256,00 Ośrodki pomocy społecznej

 

0970 256,00

Zwiększenie związane jest z przyznaniem od Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego PZU S.A. odszkodowania na rzecz 
Ośrodka Pomocy Społecznej za naprawę uszkodzonego 
komputera (dopłata odszkodowania do wysokości kosztów 
naprawy wg faktury otrzymanej od wykonawcy usług).

OPS
256,00

 

O
śr

od
ek

 S
p

or
tu

 i 
R

ek
re

ac
ji

926   11 666,00 Oświata i wychowanie

 

92601  11 666,00 Pozostała działalność

 
0830 6 666,00 Zwiększa się paragraf 0830 z tytułu wpłat wpisowego na 

rozgrywki w piłkę nożną halową

 
 

0960 5 000,00 Zwiększa się paragraf 0960 z tytułu otrzymania darowizny 
na działalność bieżącą.

OSiR
11 666,00

 

OGÓŁEM 22 837,00  
OGÓŁEM DOCHODY PO 55 380 654,61

24



ZMIANACH

II.WYDATKI
Nazwa 

jednostk
i

Dział Rozdział paragraf Kwota zmian Uwagi

1 2 3 4 5 6

U
rz

ąd 010   -202 000,00 Rolnictwo i łowiectwo

 

01010  -202 000,00 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 6050 -202 000,00 Zmniejsza się środki na zadanie "Budowa sieci wodociągowej w 

m.Miaty-Święte, Kozłowo, Niewolno, Wymysłowo" (-228.000,00 
zł). Zadanie zostało zrealizowane w części tj. wybudowano sieć 
wodociągową w m. Miaty-Święte, Kozłowo w ramach funduszu 
gminnego . Dla części Niewolna i Wymysłowa został opracowany 
projekt budowlany. Do połowy grudnia 2016 r. zostaną otrzymane 
wszystkie decyzje pozwalające rozpocząć roboty budowlane. 
Wprowadza się środki na opracowanie dokumentacji, która jest 
niezbędna do aplikowania o środki zewnętrzne w ramach PROW 
2014-2020 na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Trzemżal i Szydłowo wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Trzemżal” (+26.000,00 zł).

500   -5 000,00 Handel

 
50095  -5 000,00 Pozostała działalność

 4260 -3 000,00 Po przeanalizowaniu wykonania budżetu w dziale 500 rozdział 
50095 zmniejsza się plan wydatków w ramach § 4260 zakup 
energii oraz § 4300 zakup usług pozostałych, dotyczących 
funkcjonowania targowiska miejskiego.

 
4300 -2 000,00

600   0,00 Transport i łączność

 
60016  0,00 Drogi publiczne gminne

 4270 -5 000,00 Dokonuje się zmniejszenia po analizie dotychczasowych 
wydatków.

 

 6050 5 000,00 Zmiana niezbędna jest w związku z błędnym zaksięgowaniem 
faktury na pracowanie dokumenatcji projektowo kosztorysowej - 
dotyczy zadania pn."Przebudowa nawierzchni chodnika na 
ul.Sportowej".

710   5 659,00 Działalność usługowa

 
71035  5 659,00 Cmentarze

 4210 1 000,00 Zwiększa się środki na zakup kwiatów i wiązanek z okazji Świąt 
Państwowych oraz wykonanie prac remontowych na cmentarzu w 
Trzemesznie. Wykonanie tablic przy grobie Wiosny Ludów, 
modernizacja podstawy płyty majora Mieczysława Palucha 
(tabliczki powstańcze). Wprowadza się dotację Wojewody 
Wielkopolskiego na podstawie porozumienia z dnia 28 
października 2016 roku w sprawie powierzenia obowiązku 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w kwocie 659,00 zł.

 

4300 4 659,00

801   -70 744,00 Oświata i wychowanie
 80104 9 256,00 Przedszkola

2540 9 256,00 Zwiększenia dokonuje się w celu zapewnienia środków na dotację 
dla niepublicznego przedszkola w Wymysłowie do końca roku 
2016 po otrzymaniu danych o liczbie dzieci.

80110  -80 000,00 Gimnazja
 6050 -80 000,00 Zmniejsza się środki na zadanie "Opracowanie dokumentacji 

25



modernizacji oraz rozbudowa kompleksu szkolnego gimnazjum w 
Trzemesznie". W wyniku przewidywanej reformy oświaty, 
wstrzymano prace projektowe do czasu wykrystalizowania się sieci 
szkół na terenie Gminy Trzemeszna.

26



852   -312 500,00 Pomoc społeczna

 
85295  -312 500,00 Pozostała działalność

 4210 -200 000,00 Zmniejsza się środki na zadanie "Dom Dziennego Pobytu 60+" z 
powodu braku czasowych możliwości wykonania zadania w roku 
bieżącym. Spowodowane jest to brakiem pełnej dokumentacji 
pozwalającej przeprowadzić postępowanie przetargowe.

 
 4270 -112 500,00

900   -50 000,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 90015  -50 000,00 Oświetlenie ulic, placów i dróg
  4300 -2 337,00 Zmiana dotyczy zadania "Budowa oświetlenia ulicznego (drogowego) 

w m. Miaty i Zieleń"- po przeprowadzonym zapytaniu ofertowym 
ustalono rzeczywiste koszty wykonania zadania (-50.000,00 zł). 
Zmiany dotyczą również zabezpieczenia środków na zadanie pn. 
"Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kozłowo".

 

 6050 -47 663,00

921   0,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 92109  114,00 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

 

 4210 114,00 Zgodnie z Uchwalą nr 5/2016 zebrania wiejskiego z dnia 19.10.2016r. 
sołectwa Wydartowo zwiększa się środki na zadanie "Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej".

 92195  -114,00 Pozostała działalność

 
 4210 -114,00 Zgodnie z Uchwalą nr 5/2016 zebrania wiejskiego z dnia 19.10.2016r. 

sołectwa Wydartowo rezygnuje się z częściowej realizacji 
przedsięwzięcia "Zakup namiotu".

Urząd -634 585,00  

O
śr

od
ek

 S
p

or
tu

 i 
R

ek
re

ac
ji

926   11 666,00 Kultura fizyczna

 

92601  19 424,00 Obiekty sportowe
 4170 5 000,00 Zabezpiecza się środki na zatrudnienie na podstawie umowy zlecenie 

sędziów obsługujących rozgrywki w piłkę nożną halową,
4210 11 274,00 Zwiększa się plan na zakupy bieżące związane z bieżącym 

utrzymywaniem obiektów sportowych.

4300 10 521,00 Zabezpiecza się środki na usługi związane z zagospodarowaniem 
boisk wiejskich.

6060 -7 371,00 Zmniejsza się paragraf na zakup inwestycyjny pn.: „Zakup aeratora do 
pielęgnacji naturalnych boisk sportowych” – plan 95.000,00, zakup – 
89.998,42 zł, wobec czego zmniejsza się plan zakupu inwestycyjnego 
o kwotę 5.001,00 -  do kwoty 89.999,00 zł oraz na zakup inwestycyjny 
p.n.: „Zakup kosiarki KUBOTA GR 1600II” – plan 28.200,00, zakup 
– 25.830,00 zł, wobec czego zmniejsza się plan zakupu 
inwestycyjnego o kwotę 2.370,00 - do kwoty 25.830,00 zł.

92605  -7 758,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej
  4170 -188,00 Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92605 w wymienionych 

paragrafach dotyczy Zimowego Biegu Trzech Jezior, Biegu im. Jana 
Kilińskiego oraz I Letniego Biegu Trzech Jezior - niewykorzystanie 
środków do wysokości planu z uwagi na oszczędności powstałe w 
wyniku negocjacji cen z kontrahentami.

 4190 -67,00

 4210 -1 274,00

 4300 -5 786,00

 4410 -61,00

 4430 -382,00

OSiR 11 666,00  

27



O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

852   -3 689,00 Pomoc społeczna

 
85214  -3 945,00 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe.

 
 

 

 3110 -3 945,00 Po szczegółowym przeanalizowaniu wydatków w ramach 
powyższego paragrafu zabezpieczone środki wystarczą do końca 
roku budżetowego.

85219  256,00 Ośrodki pomocy społecznej
 4270 256,00 Zwiększa się środki w związku z otrzymaniem od Towarzystwa 

Ubezpieczeniowego PZU S.A. dopłaty odszkodowania za naprawę 
uszkodzonego komputera.

854   3 945,00 Edukacyjna opieka wychowawcza
 85415  3 945,00 Pomoc materialna dla uczniów

 

 3260 3 945,00 Zmiana dot. realizacji wypłat świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. Dofinansowanie Wojewody w 
tym zakresie wynosi 80 %, tj. 15.777,00 zł (Zawiadomienie Woj. 
Wielkop. nr FB-I.3111.338.2016.5 z dnia 24.10.2016 r.), natomiast 
gmina zobowiązana jest do uzupełnienia wypłat w wysokości 20 % 
planowanych wydatków, tj. kwota 3.945,00 zł. Plan wydatków na 
ten cel zwiększa się poprzez przesunięcie środków z rozdz. 85214 § 
3110.  

OPS 256,00  

OGÓŁEM - 622 663,00  
OGÓŁEM WYDATKI PO 

ZMIANACH
57 062 770,26

III. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2016 r.

Załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody 2016 r.

Załącznik Nr 5 -
Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Trzemeszno w 2016 r.

Załącznik Nr 6 - Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2016

Załącznik Nr 7 -
Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 - PROW

Załącznik Nr 8 -
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2016 roku

28


